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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12215508I

2. Data e Regjistrimit 15/10/2021

3. Emri i Subjektit ADMIRAL TRADING AG

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 14/10/2021

6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2021      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 4, Rruga Iljaz Reka, Pallati 
834, Kati 1 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-Eksport dhe tregti me shumicë e pakicë, ndërmjetësimi, 
shpërndarja, magazinimi i lëndëve të para, në veçanti e naftës së 
përpunuar dhe të papërpunuar, e nënprodukteve të tyre, e gazit, të 
vajrave lubrifikantë,  e qymyrit, e minerale të tjera, etj. Krijimin, 
instalimin dhe vënien në shfrytëzim sipas kushteve teknike të të 
gjitha pajisjeve, impianteve, stacioneve, reparteve dhe linjave për 
ushtrimin e tregtimit të hidrokarbureve brenda dhe jashtë vendit si 
vetëm dhe në bashkëpunim me shoqëri të tjera tregtare vendase apo 
të huaja. Import-eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të 
teknologjisë dhe pjesëve të këmbimit të nevojshme për ushtrimin e 
veprimtarisë hidrokarbure duke përfshirë dhe blerjen me qëllim 
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shitje jo vetëm të tyre por edhe të automjeteve të transportit 
hidrokarbur, të kokave dhe cisternave bote për to dhe për depozita 
stacionare të bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhënien e 
asistencës teknike për vënien në shfrytëzim dhe kryerjen e çdo 
servisi teknik për to, si brenda vendit dhe jashtë shtetit. Ndërtimin 
dhe vënien në përdorim për vehte dhe për të tretët të depove 
hidrokarbure, rezervuareve të linjave dhe pikave të shitjes së tyre 
me shumicë e pakicë sipas projektit përkatës teknologjik. Import-
eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të produkteve e artikujve 
industrialë, ndërtimore, të të gjitha llojeve e cilësive, të pajisjeve, 
makinerive e teknologjive për ndërtim dhe çeljen e pikave të shitjes 
për artikujt e mësipërm brenda dhe jashtë vendit. Import - eksport 
materiale tekstile, konfeksioneve të ndryshme si dhe lëndëve të 
para për prodhimin e tyre. Kryerjen e transportit brenda vendit dhe 
atë ndërkombëtar të tyre, me mjetet e veta të transportit tokësor e 
atij detar ose të të tretëve. Për më tepër, kompania synon të ofrojë 
një shërbim brokerimi, ofrimin e shërbimeve brenda fushës së këtij 
aktiviteti si dhe ofrimin e të gjitha shërbimeve të tjera, veçanërisht 
të një natyre financiare dhe administrative, për kompanitë në këtë 
sektor.  Kompania mund të blejë, ngarkojë, shesë dhe menaxhojë 
prona të paluajtshme. Ajo gjithashtu mund të sigurojë financim për 
llogarinë e tij ose për palët e treta dhe mund të hyjë në garanci për 
filialet dhe palët e treta. Kooperimin dhe bashkëpunimin me 
shoqëri tregtare vendase apo të huaja, me qëllim ushtrimi dhe 
zgjerimi të aktivitetit të shoqërisë anonime sipas objektit dhe 
qëllimeve të veprimtarisë tregtare për të cilën ajo krijohet. 
Kompania mund të krijojë degë dhe filiale  jashtë dhe të investojë 
në kompani të tjera jashtë dhe të kryejë të gjitha bizneset që lidhen 
drejtpërdrejtë ose tërthorazi me qëllimin e saj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Agron Gjocaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/10/2021 Deri : 14/10/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Denis Laçi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  14/10/2021 Deri : 14/10/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Kristjan Vaqo

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  14/10/2021 Deri : 14/10/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Holtion Vaqo

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  14/10/2021 Deri : 14/10/2024

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 "FILTO AUDITING"25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 14/10/2021 Deri : 

Agron Gjocaj
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ADMIRAL TRADING AG
E-Mail: trade@ghjmagazin.com  
Telefon: +491706501333  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-799294-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26971368-C678-42F1-BDEC-353DB163F6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773DFFCE-7571-4F7F-BA4C-4DF35AB5AC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD36FCF5-2666-41F7-AA56-A0B259CF0C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA9E50B-96A5-4841-9A37-E5DFF353EAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05833E2-6370-4144-99CD-EF3F6B0E6005
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :04/03/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


